MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO POLTÉCNICO DA UFSM

COMISSÃO DE CONSULTA
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO – PROCESSO DE CONSULTA À COMUNIDADE DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UFSM PARA OS CARGOS DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A)
GESTÃO 2025 - 2028
Santa Maria, RS, XX de setembro de 2024.
Eu, __________, Siape n. _________, venho requerer minha inscrição para o Cargo de Diretor(a) para o processo de consulta para os cargos de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Colégio Politécnico da UFSM, para a gestão 2025 a 2028.
Eu, __________, Siape n. _________, venho requerer minha inscrição para o Cargo de Vice-Diretor(a) para o processo de consulta para os cargos de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Colégio Politécnico da UFSM, para a gestão 2025 a 2028.
Nestes termos, solicitamos deferimento.

______________________________

Nome do Candidato à Diretor(a)

______________________________

Nome do Candidato à Vice-Diretor(a)

PAGE
9